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Selskabsoplysninger

Selskabet

K-Andersen Holding ApS
Neablergdvej 24
4250 Fuglebjerg

CVR-nr:
Stiftelsesdato:
Direktion:
Regnskabsar:

43922920

16. mar. 2023

Kenneth Marc Andersen

16. mar. 2023 - 31. dec. 2023
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Ledelsespategning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 16. mar. 2023 - 31.
dec. 2023 for K-Andersen Holding ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. dec. 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 16. mar.
2023 - 31. dec. 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det anbefales at arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Fuglebjerg, den 30. jun. 2024

Direktion

Kenneth Marc Andersen
Direktgr
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at eje og forvalte kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopggrelse udviser et underskud pa kr. -8.704, og virksomhedens balance pr.

31. dec. 2023 udviser en egenkapital pa kr. 31.296.

Betydningsfulde handelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke virksomhedens finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens farste regnskabsar.

Arsrapporten for 2023 er aflagt i kr.
Selskabet har i henhold til arsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.
Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsetning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kagber har
fundet sted inden arets udgang.
Nettoomseatning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestdr af arets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre veerdipapirer og kapitalandele, anleegsaktiver

Kapitalandele males til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Galdsforpligtelser

Gealdsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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Resultatopgerelse 16. mar. 2023 - 31. dec. 2023

Bruttoresultat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat

Arets resultat

Note

2023

kr.

-8.704

-8.704

-8.704

-8.704
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Balance 31. dec. 2023

Aktiver

Andre verdipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver

Anleaegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender moms og afgifter

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2023

kr.

40.000

40.000

40.000

4.379
672

5.051

108

5.159

45.159
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Balance 31. dec. 2023

Passiver

Selskabskapital
Overfgrt resultat

Egenkapital

Kortfristede geeldsforpligtelser til tilknyttede virksomheder
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Kortfristede forpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2023

kr.

40.000
-8.704

31.296

13.000
863

13.863

13.863

45.159
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Noter

2023

kr.
1. Personaleomkostninger

I alt

Gennemsnitligt antal ansatte

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

virksomheden har indgaet en leasing aftale med ikano bank, vedr. trailer pa 24 mdr. a. 1748,-
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Proof of signing

This is the proof of signing of the document with Agreement ID c54029NjyMQ251914106.
The document is part of the order with Reference ID 80fe73uWuzq251914106.

The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.

Algorithm  Hashsum

SHA512 4343242FBCC39D3270A661B25622B650 -
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The document was sealed for changes: 2024-06-30T15:30:23.1927
The date and time is given in UTC.
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Signers

Kenneth Marc Andersen <kennedt@live.dk>
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As Dirigent
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